
ZARZĄDZENIE Nr 0050.93.2017 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej na: 
Opracowanie koncepcji wiaty rowerowej dla zadania pn. „Budowa parkingu „PARKUJ I JED Ź” 
aplikującego o środki Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020, Działania 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza Podziałania 
4.3.1 Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej, typ projektów: Rozwój 
zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej (projekty kompleksowe obejmujące: centra 
przesiadkowe, ścieżki rowerowe, autobusy niskoemisyjne, Inteligentne Systemy Transportu) Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 
 
 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z 
późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 § 1 
 Powołuje się komisję konkursową  w następującym składzie: 

1. Urszula Kalinowska  -    Przewodniczący komisji 
2. Piotr Gołoś -    Członek komisji 
3. Emilia Banaszek -    Członek komisji 
4. Marek Markowski -    Członek komisji 
5. Renata Duraj                  -   Członek  (sekretarz komisji) 

§ 2 
1. Do zadań komisji należy: 

1)     przygotowanie i przeprowadzenie czynności dotyczących konkursu. 
3)     badanie i ocena prac konkursowych, 
4)     przedstawienie propozycji Burmistrzowi, wyboru najlepszej pracy konkursowej lub wystąpienie z 

wnioskiem o unieważnienie konkursu. 
  

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

• Dokument utworzony przez: Renata Duraj 
• Data utworzenia dokumentu: 30.08.2017 r. 
• Data publikacji:  30.08.2017 r. 

 
 

                                                                Burmistrz 
                                                               /-/ 

                                                                Paweł Marcin Bednarczyk 
                   
                                                                      
                   


